
 

ZARZĄDZENIE Nr 191/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 7 października 2020 r. 
 

w sprawie zasad rachunkowości dla Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

 

   Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 4 ust. 2 i 5, art. 10 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 351, poz. 1495,  

poz. 1571, poz. 1680; z 2020 r. poz. 568) oraz art. 53 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869; poz. 1649 z 2018 r.  

poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) oraz rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 342) 

 

                                                    zarządzam, co następuje: 

 

                                                                        § 1 

 

Ustala się „Zasady Rachunkowości obowiązujące w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański” 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Tracą moc „Zasady Rachunkowości obowiązujące w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański”, 

będące załącznikiem do Zarządzenia Nr 731/2014 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 3 

września 2014 r., zmienione Zarządzeniem nr 269/2015 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego  

z dnia 28 sierpnia 2015 r., Zarządzeniem nr 415/2016 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 

18 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem nr 520/2016 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

19 grudnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 9 

marca 2020 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


